
Pokud Tě tato pozice zaujala,  tak neváhej a pošli  nám životopis na
cizkova@neza.cz a nebo můžeš zavolat na tel .  číslo 739 470 000.

Jsme rodinná firma zabývající se výrobou 

z nerezu již více než 30 let a jsme hrdi na to, 

že můžeme nabídnout kvalitní české výrobky.

Chceš se podílet na výrobě nerezových kuchyní, 

barů či výdejních linek, jimiž si vybavují provozy 

nejen čeští šéfkuchaři, jako je Zdeněk Pohlreich a 

Jan Punčochář, ale i šéfkuchaři v Rakousku, Německu, 

Dánsku a v dalších zemích?

BRUSIČ

Co k tomu budeš potřebovat?
manuální zručnost, pečlivost a
spolehlivost
předchozí praxe v oblasti broušení
nerezu výhodou
znalost měření a čtení výkresové
dokumentace výhodou
vhodné i pro absolventy

Proč právě NEZA?
čtvrtletní prémie
možnost příspěvku na
penzijní připojištění či
životní pojištění
zvýhodněný mobilní tarif 
příspěvek na stravování
formou stravenky do vlastní
kantýny
firemní společenské akce 
příspěvek na praní
motivační příspěvek za
získání nového zaměstnance

Budeš se věnovat především:
broušení nerezových výrobků
kompletaci výrobků dle technické
dokumentace
podíl při tvorbě technologických
postupů
údržba zařízení a nářadí

mailto:cizkova@neza.cz

